МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. СТАРЫЙ ХОПЕР

БАЛАШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»,
ИНН 6440011050, КПП 644001001, ОГРН 1026401591853,

412330 с. Старый Хопер, ул.Cоветская, д. 64,
телефон: 8(84545) 6-36-26, email eporoshkina@yandex.ru

ПРИКАЗ № 295
22.08.2023г.

О назначении ответственного лица
по исполнению требований о снижении документационной нагрузки
педагогических работников МОУСОШ с.Старый Хопёр.

В соответствии с частью 6.2. статьи 47 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 21 июля 2022 года №582 «Об утверждении перечня документации, подготовка

которой осуществляется педагогическими работниками при реализации основных

общеобразовательных программ», приказом министерства образования Саратовской области №

1449 от 21 августа 2023 года

«Об организации работы во исполнение частей 6.1, 6.2 статьи 47 Федерального закона от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным по исполнению требований о снижении документационной

нагрузки педагогических работников при реализации основных общеобразовательных программ

заместителя директора по УВР Морковскую Л.П.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ с. Старый Хопёр   Н.Р. Мыльцева

mailto:eporoshkina@yandex.ru

	ПРИКАЗ № 295
	О назначении ответственного лица
	по исполнению требований о снижении документационной нагрузки педагогических работников МОУСОШ с.Старый Хопёр.